
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

АА.ОЗ. Дща
Про зміну, присвоєння 
поштових та фактичних адрес

Розглянувши заяви та клопотання:

- гр. Тимошенко Людмили Іванівни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, пров., 
Тельмана, буд. 27, паспорт заявника, свідоцтво про право на спадщину за законом від
03.02.2018 р., №1-120, витяг про реєстрацію в Спадковому реєстрі від 03.02.2018 р., 
витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 03.02.2018 р. та від 10.01.2019 р., технічний паспорт № 3605 від 13.12.2017 
р. КП «Житомирське обласне міжміське БТІ» .

- гр. Шкуропатського Сергія Леонідовича зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Перемоги буд.50, паспорт заявника, державний акт на право власності на земельну 
ділянку ЯМ № 308417 від 31.01.2012 р., державний акт на право власності на земельну 
ділянку ЯМ № 308418 від 31.01.2012 р., технічний паспорт № 4855 від 28.11.2018 р. ТОВ 
«Строитель», витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 19.02.2013 р., договір виділу в натурі нерухомого майна 
від 19.02.2013 р.

- гр. Старинець Тамари Миколаївни, зареєстр. за адресою: м. Коростишів, пров. 
Дачний буд.9/17, паспорт заявника, державний акт на право власності на земельну ділянку 
ЯЕ № 762818 від 20.12.2012 р., договір дарування частини житлового будинку від 
09.06.2004 р. № 767, витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно № 4060914 
від 06.07.2004 р., технічний пасцорт № 2782 від 09.07.2019 р. КП «Житомирське обласне 
міжміське БТІ».

- гр. Російської Федерації Печенюк Ірини Михайлівни, зареєстр. за адресою: 
м. Москва, вул. Саратовська буд.6, корп.2, кв.2, паспорт заявника, договір про поділ 
житлового будинку від 16.08.2019 р., договір дарування частини житлового будинку та 
земельної ділянки від 08.11.2005 р., витяг про реєстрацію права власності на нерухоме 
майно від 30.11.2005 р., витяги з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 
від 26.07.2019 р, витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 
реєстрацію права власності від 13.09.2019 р., державні акти на право власності на 
земельну ділянку: ЯМ № 403086, ЯМ № 403087, ЯМ № 403088 від 11.12.2012 р., 
технічний паспорт №1415 від 06.09.2019 р. КП «Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро», рішення виконавчого комітету № 128 від 29.08.2019 р.

- Службова записка від 04.09.2019 р., копія рішення виконавчого комітету № 59 від
23.04.2019 р. «Про зміну, присвоєння поштових та фактичних адрес».



та керуючись «Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого 
майна населених пунктів Коростишівської міської ради», затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 №06,зі змінами та 
доповненнями, Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,0651 га кадастровий номер 

1822510100:01:001:0525 та об’єкту нерухомого майна (житловому будинку), який 
розташований на земельній ділянці, з м. Коростишів пров. Тельмана,27 на м. Коростишів 
пров. Тельмана,27-А.

2. Змінити адресу земельним ділянкам: площею 0,0373 га кадастровий номер 
1822510100:01:011:0108 та площею 0,0444 га кадастровий номер 1822510100:01:011:0109 
та об’єкту нерухомого майна (житловому будинку), який розташований на земельній 
ділянці, з м. Коростишів вул, Перемоги,50 на м. Коростишів вул. Перемоги,50 -А.

3. В зв’язку з допущеною помилкою у державному акті на право власності на земельну 
ділянку серія ЯЕ №762818 від 20.12.2012 р. , а саме, зазначена адреса земельної ділянки 
м. Коростишів, пров. Дачний 9/17 кв.1, вважати адресу земельної ділянки площею 
0,0509 га кадастровий номер 1822510100:01:011:0117 м. Коростишів, пров. Дачний 9/17.

4. Змінити адресу земельним ділянкам: площею 0,0251 га кадастровий номер 
1822510100:01:009:0084 та площею 0,0165 га кадастровий номер 1822510100:01:009:0085 
з м. Коростишів вул. Київська, 44 на м.Коростишів, вул. Київська, 44-Б.

5. В зв’язку з допущеною помилкою, внести зміни до п.9 абз.4 рішення виконавчого 
комітету № 59 від 23.04.2019 р. «Про зміну, присвоєння поштових та фактичних адрес», 
виклавши його в новій редакції:

адмінбудівлі, яка розташована Коростишівський район, с. Щигліївка, 
вул. Т.Г.Шевченка, 11-А.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови, 
згідно розподілу обов'язків.

Міський голова І.М. Кохан


